Direccién General de Relaciones Fiscales con Municipios

cimir
MUNICIPAL

Sesion iniciada por:Cortea,Laura Silvana
Afo: 2023 Mes: 12

Etapa: Ejecucion - Municipio: Villa Clara

Formulario: GASTO EN PERSONAL

Administraciéon Central

Administracion

MUNICIPIO Gubernamental Salud Seguridad Docentes(6)
PERMANENTE(1) 0,00 0,00 0,00 0,00
TEMPORARIO(1) 0,00 0,00 0,00 0,00
CONTRATADO(2) 0,00 0,00 0,00 0,00
SUBTOTAL 0,00 0,00 0,00 0,00
PLANES O
PROGRAMAS 0,00 0,00 0,00 0,00
ESPECIALES(3)

Fondos Nacionales 0,00 0,00 0,00 0,00

Fondos 0,00 0,00 0,00 0,00

Provinciales

Fondos 0,00 0,00 0,00 0,00

Municipales

BECAS Y/O

PASANTIAS(4) 0,00 0,00 0,00 0,00

Fondos Nacionales 0,00 0,00 0,00 0,00

Fondos 0,00 0,00 0,00 0,00

Provinciales

Fondos 0,00 0,00 0,00 0,00

Municipales

JORNALES(5) 0,00 0,00 0,00 0,00

SUBTOTAL 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL 0,00 0,00 0,00 0,00
Firma:

Sello:

Concejo
Deliberante

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

Tribunal de

Cuentas

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

TOTAL

0,00

0,00
0,00

ORGANISMOS
DESCENTRALIZADOS

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

Direccion General de
RELACIONES FISCALES CON MUNICIPIOS

Ministerio de Economia, Hacienda y Finanzas

Gobierno de Entre Rios

OTROS(Cuentas

Especiales y/o Fondos

Fiduciarios)

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

INSTITUTOS DE LA
SEGURIDAD SOCIAL

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

TOTAL

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00



